SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 104,
DE 11 DE ABRIL DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão responsável pela elaboração de um Termo e Acordo de Cooperação
para o uso do Auditório principal do IFSertãoPE, Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE

GISLANE ROCHA DE SIQUEIRA GAVA 1347099

AILSON KELVY NUNES CALACA 1814661

EDNALDO GOMES DA SILVA 1812309

NALBA MARIA DA SILVA 1028542

ORLANDO RODRIGUES DA SILVA AVILA 1405737

TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO 1971841

VANDERLEY GONDIM 1544966

WANDILSON ALISSON SILVA LIMA 1205130

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-04-11T13:59:03-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368